
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
97/2021 / 26. 2. 2021 KK/667/ZZ/21-3 Ing.Podlešák/353502292 19. 4. 2021

Věc: Postoupení žádosti a její zveřejnění ve věci vydání změny č. 18 integrovaného povolení pro zařízení 
„Elektrárna Tisová - výroba a dodávka elektrické energie a tepla“, kategorie 1.1., dle zákona č. 76/2002 Sb., 
o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých 
zákonů (zákon o integrované prevenci)

Krajský úřad Karlovarského kraje (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní úřad podle 
ustanovení § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon 
o integrované prevenci), v platném znění (dále jen „zákon o integrované prevenci“), obdržel 
dne 26. února 2021 žádost společnosti Elektrárna Tisová, a.s., se sídlem Tisová 2, 356 01 
Březová, s přiděleným IČ 291 60 189, o vydání změny č. 18 integrovaného povolení podle 
ustanovení § 13 zákona o integrované prevenci pro zařízení „Elektrárna Tisová - výroba 
a dodávka elektrické energie a tepla“. Zařízení je uvedeno v příloze č. 1 zákona 
o integrované prevenci v kategorii č. 1.1.. Dnem podání žádosti, tj. 26. 2. 2021, bylo zahájeno 
správní řízení.

Krajský úřad v souladu s ustanovením § 8 zákona o integrované prevenci rozesílá žádost (viz 
příloha žádost v elektronické podobě) k vyjádření:

- známým účastníkům řízení v souladu s § 7 zákona o integrované prevenci, kromě 
provozovatele zařízení, který žádost podal,

- příslušným správním úřadům, které vykonávají působnost podle zvláštních právních 
předpisů a jejichž správní akty se nahrazují vydáním integrovaného povolení.

Krajský úřad v souladu s ustanovením § 8 odst. 2 zákona o integrované prevenci oznamuje 
zveřejnění stručného shrnutí údajů žádosti na portálu veřejné správy (http://www.mzp.cz/ippc) 
a na své úřední desce na dobu 30 dnů. Do podkladů žádosti lze nahlížet, pořizovat si z ní 
výpisy, opisy, popřípadě kopie v běžné pracovní dny (Po a St od 8:00 – 16:45 hodin, Út a Čt od 
8:00 do 14:45 hodin a Pá od 8:00 do 13:45 hodin), na Krajském úřadu Karlovarského kraje, 
budova C, místnost číslo 237 C.

Obdrží
viz rozdělovník

http://www.mzp.cz/ippc


Krajský úřad dále žádá příslušnou obec, na jejímž území je zařízení umístěno, aby v souladu 
s ustanovením § 8 odst. 2 zákona o integrované prevenci vyvěsila toto oznámení a stručné 
shrnutí údajů (viz příloha Stručné shrnutí údajů podle ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
o integrované prevenci) na své úřední desce na dobu 30 dnů. V této lhůtě může každý zaslat 
krajskému úřadu své vyjádření k žádosti.
Krajský úřad příslušnou obec žádá o písemné vyrozumění o dni vyvěšení a sejmutí tohoto 
oznámení a stručného shrnutí údajů na své úřední desce.
Příslušné správní úřady nejpozději do 30 dnů po obdržení žádosti zašlou svá vyjádření, 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zákona o integrované prevenci, krajskému úřadu. 
Vyjádření musí obsahovat zejména zhodnocení návrhu závazných podmínek k provozu 
zařízení, popřípadě návrh dalších závazných podmínek, které úřad navrhuje zahrnout 
do integrovaného povolení. K vyjádřením příslušných správních úřadů zaslaných po lhůtě 
uvedené v tomto odstavci krajský úřad nepřihlíží.
Účastníci řízení mohou zaslat svá vyjádření, v souladu s ustanovením § 9 odst. 3 zákona 
o integrované prevenci, krajskému úřadu ve lhůtě do 30 dnů po obdržení žádosti.

Ing. Jaroslav Podlešák
úředník odboru

životního prostředí a zemědělství

Příloha: 
- Stručné shrnutí žádosti
- Žádost včetně příloh

Rozdělovník:

Obdrží:
Účastník řízení

Elektrárna Tisová, a.s., Tisová 2, PSČ 356 01 Březová 
Karlovarský kraj, zde
Město Březová (u Sokolova), náměstí Míru 230, Březová (u Sokolova), PSČ 356 01 

Na vědomí
ČIŽP Ústí nad Labem, Výstupní 1644, Ústí nad Labem, PSČ 400 007
KHS Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, Závodní 94, Karlovy Vary, PSČ 360 21
MÚ Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 20
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03
Český rybářský svaz – Západočeský územní svaz, Tovární 5, Plzeň, 301 21
CENIA, ČIAŽP, Vršovická 1442/65, Praha 10, PSČ 100 10 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, Praha 10, PSČ 100 10


		2021-04-26T09:30:26+0000
	Not specified




